
ГБПОУ «СТЭК»

Приказ № 498-у

от «7» декабря 2021 года

Об участии в онлайн обучающем семинаре

На основании совместного плана работы с МБОУ Школой № 35 г.о. Самара по 
реализации инновационного проекта «Сетевое взаимодействие образовательных 
учреждений в условиях реализации предпрофильной подготовки и профильного 
обучения» на 2021 - 2022 учебный год в рамках направления «Школа -  колледжу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям колледжа: Авдеевой Т.В., Жупиковой А.В., Журавлевой А.В., 

Игониной ТА., Кургановой Е.А, Мартак P.M., Мартиросян А.С., Новиковой О.В., 

Мусаевой Соне Алим кызы, Симоновой Н Я .,Кудряшову А.Ф. принять участие в онлайн 

семинаре «Методические аспекты подготовки обучающихся к Всероссийским 

проверочным работам» 9-10 декабря 2021 года и пройти тестирование по итогу участия.

2. Методисту колледжа Романовой О.В. подготовить ссылки преподавателям для участия 

в семинаре и тестировании по результатам просмотра.

3. Контроль возложить на заместителя директора по УР Гагарину А. А.


